
UCHWAŁA NR XXII/134/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, ze zm. ) oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
(Dz.U. poz.195) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Ośrodek Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 3AC45017-56E9-4E46-87A9-CFB1C71B711C. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Uzasadnienie

Na mocy art.53 ust.1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci Dz.U. z 2016
r., poz.195 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju ma możliwość wskazania podmiotu do wykonywania zadań z
zakresu realizacji świadczenia wychowawczego, tj. "500 +". Przepis ten jest przepisem przejściowym, który
wszedł w życie z dniem ogłoszenia ustawy tj. 19 lutego 2016 r.

Z uwagi na to, że Ośrodek Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju jest wyspecjalizowaną jednostką do
wykonywania zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych, uzasadnione jest przekazanie ww.
zadań temu podmiotowi. Koszt realizacji zadania jest finansowany z budżetu państwa.

 

Id: 3AC45017-56E9-4E46-87A9-CFB1C71B711C. Podpisany Strona 1




